

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vitanová dažďová kanalizácia za ulicou

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

23 501,14

### 1

### Zemné práce

8 483,14

12	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m <sup>2</sup> , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m <sup>2</sup>	60,000	10,20	612,00
13	592240013040.S	Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 120 mm	ks	1,000	456,00	456,00
14	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízie šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	254,00	254,00
15	592240003400.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x120 mm	ks	1,000	206,43	206,43
16	592240003000.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x120 mm	ks	1,000	80,61	80,61
17	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	153,80	153,80
1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> podklad	m <sup>3</sup>	270,000	14,30	3 861,00
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za ľepivosť horniny 3 podklad	m <sup>3</sup>	270,000	1,79	483,30
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m podklad	m <sup>3</sup>	270,000	8,80	2 376,00

### 4

### Vodorovné konštrukcie

1 376,00

18	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m <sup>3</sup>	50,000	22,00	1 100,00
22	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	150,000	1,84	276,00

### 5

### Komunikácie

4 705,95

4	564782111.S8	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m <sup>2</sup>	235,000	12,21	2 869,35
6	573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	60,000	0,61	36,60
7	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	60,000	30,00	1 800,00

### 8

### Rúrové vedenie

6 720,70

19	871394052.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 400 a osadenie šachtového dna	m	150,000	12,00	1 800,00
20	286140011600.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 400 dĺ. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	25,050	174,00	4 358,70

150 \* 0,167

25,050

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vitanová dažďová kanalizácia za ulicou

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	894215111.S	Kanalizačné revízne šachty z pp materiálu na korugované pp rúry	ks	2,000	241,00	482,00
8	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	80,00	80,00

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 373,40**

9	919726711.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	120,000	2,33	279,60
10	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,620	12,31	93,80

**99 Presun hmôt HSV 1 841,95**

11	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	279,083	6,60	1 841,95
----	-------------	--	---	---------	------	----------

**Celkom 23 501,14**